Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«■ ' » J_______ __ 2018 г. №
р.п.Усть-Уда

«Об исключении имущества из Перечня
муниципального имущества районного
муниципального образования «Усть-Удинский
район» свободного от прав третьих лиц, которое
может быть использовано в целях предоставления
его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, а также
отчуждению на возмездной основе в собственность
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы
районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 14.07.2016 г. № 21/2-
РД «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-
Удинский район» свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в
целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в
том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждению на возмездной
основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства»,
руководствуясь ст.ст.22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-
Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества районного муниципального
образования «Усть-Удинский район» свободного от прав третьих лиц, которое может
быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждению на
возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства,
объект недвижимого имущества - помещение № 10 расположенное по адресу: р.п.
Усть-Уда, ул. Пушкина, 11, площадью 13, 1 кв. м. .

2. Управлению делами (Сабельфельд И.Н.) опубликовать настоящее
постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского
района (Рютину Т.П.).

И.о. главы администрации
Усть-Удинского района